[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2015
	№ 1959

                                                        г.Боровичи

Об органе местного самоуправления, уполномоченном
на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения
муниципальных нужд, содержащего сведения, составляющие
государственную тайну

В соответствии с частью 7 статьи 103 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 2 Правил ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну), Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Администрацию Боровичского муниципального района органом местного самоуправления, уполномоченным на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, содержащего сведения, составляющие государственную тайну.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района     В.Н. Сюгин

кн